
UCHWAŁA NR XX.172.2026 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 
i 1871, z 2025 r. poz. 620, 1019, 1160, 1188, 1661), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII.334.2022 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Chrząstowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Rozdział 2.  

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora ustala Wójt Gminy Chrząstowice w wysokości od 
1 do 30 % wynagrodzenia zasadniczego tego dyrektora w zależności od realizacji wymogów określonych 
w § 6.”; 

3) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dodatek motywacyjny dla dyrektora może być okresowo podwyższony do wysokości nie wyższej 
niż 60 % wynagrodzenia zasadniczego za szczególne osiągnięcia i zaangażowanie w pracy, na okres 
nie dłuższy niż 3 miesiące.”; 

4) w § 7 uchyla się ust. 5.  

5) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Pulę środków na dodatki motywacyjne tworzy się: 

1) dla nauczycieli, w wysokości nie mniejszej niż 5% ogólnej sumy wynagrodzeń zasadniczych 
nauczycieli danej szkoły, z wyłączeniem wynagrodzenia zasadniczego dyrektora szkoły; 

2) dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, w wysokości nie mniejszej niż 40 % 
ogólnej sumy ich wynagrodzeń zasadniczych.”; 

6) w § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Nagroda Wójta będzie przyznawana nauczycielom posiadającym co najmniej bardzo dobrą ocenę 
pracy zawodowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEC55FC-32E3-4CEE-A84B-9DF4206ECD33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX.172.2026 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 6


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


